[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   «31» мая 2010г.
        №35-нр

О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 24.11.2008г. № 95-нр «Об утверждении «Муниципальной целевой программы по замене лифтов в многоквартирных жилых домах               г. Долгопрудного на 2009-2012 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативным решением Совета депутатов г. Долгопрудного от 18.12.2009г. № 93-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2010 год», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 24.11.2008г. № 95-нр «Об утверждении «Муниципальной целевой программы по замене лифтов в многоквартирных жилых домах г. Долгопрудного на 2009-2012 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств всех источников финансирования в 2009-2012 годах составит 111 932 тыс.руб., в том числе:

средства городского бюджета  – 60 092 тыс. руб.

привлеченные средства – 51 840 тыс. руб.».

1.2. В паспорте Программы в графе «Контроль выполнения Программы» исключить слова «Совет депутатов г. Долгопрудного».
1.3. Раздел 5 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств всех источников финансирования в 2009-2012 годах составит 111 932 тыс.руб.,  в том числе:

в 2009 году  –       7 730 тыс. руб.;

в 2010 году  –       14 945 тыс. руб.;

в 2011 году  –     30 117 тыс. руб.;

в 2012 году  –     59 140 тыс. руб.;

Средства городского бюджета – 60 092 тыс. руб., в том числе:

в 2009 году  –       0 тыс. руб.;

в 2010 году  –     0 тыс. руб.;

в 2011 г. –    19 792 тыс. руб.;

в 2012 г. –    40 300 тыс. руб.;

                   Привлеченные  средства – 51 840 тыс. руб., в том числе:

в 2009 г. –     7 730 тыс. руб.;

в 2010 г. –     14 945 тыс. руб.;

в 2011 г. –     10 325 тыс. руб.;

в 2012 г. –      18 840 тыс. руб.

Объёмы финансирования программных мероприятий в 2009 - 2012 годах приведены в Приложении № 1 «План мероприятий по замене лифтов в многоквартирных жилых домах г. Долгопрудного на 2009-2012 годы», носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.
1.4. Раздел 8 «Контроль за ходом реализации Программы» изложить в новой редакции: «Контроль за исполнением Программы осуществляет администрация г.Долгопрудного».

1.5. Приложение № 1 к нормативному решению Совета депутатов г.Долгопрудного «План мероприятий по замене лифтов в многоквартирных жилых домах г. Долгопрудного на 2009-2012 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

   Глава города

   О.И. Троицкий

 «31» мая 2010г.
Принято Решением
Совета депутатов г. Долгопрудного

от 26. 05.2010г.   №48-р